[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.06.2014

       № 65
О награждении Почетными грамотами

Краснокамского муниципального района

В.П.Сухих, Р.Г.Вотековой
В соответствии со статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Почетной грамоте Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Краснокамской Думы от 30 ноября 2005 г.        № 176,

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. В связи с Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой Краснокамского муниципального района:

1.1. старшую операционную медицинскую сестру хирургического отделения ГБУЗ «Краснокамская городская больница» Веру Петровну Сухих за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело развития и совершенствования медицинской помощи населению Краснокамского муниципального района;
1.2.  заместителя главного врача по вопросам эпидемиологии МАУЗ «Краснокамская ЦРП» Розалию Гумеровну Вотекову за высокий профессионализм, большой личный вклад в дело охраны здоровья населения Краснокамского муниципального района.

2. На основании Положения о Почетной грамоте Краснокамского муниципального района выделить В.П.Сухих, Р.Г.Вотековой денежное вознаграждение в сумме 2054 (Две тысячи пятьдесят четыре)  рубля каждой.

3. Администрации  Краснокамского муниципального района предусмотреть финансирование денежного вознаграждения. Выплату денежного вознаграждения произвести через отдел учета и отчетности администрации Краснокамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района                                                  И.Ю.Малых